
RESOLUÇÃO DO COLEGIADO DO
CÂMPUS AVANÇADO SÃO LOURENÇO DO OESTE

N.º 31/2022 DE 22 DE DEZEMBRO DE 2022

Dispõe sobre a revisão e aprovação do PAT –
Plano Anual de Trabalho 2023 do IFSC Câmpus
Avançado São Lourenço do Oeste.

A Presidente em Exercício do Colegiado do Câmpus São Lourenço do Oeste, no uso das
atribuições que lhe foram conferidas pelo Regimento Interno do Câmpus, e de acordo com as
competências do Colegiado;

RESOLVE:

Art. 1° – Revisar e aprovar, Ad Referendum, o PAT 2023 – Plano Anual de Trabalho do IFSC,
Câmpus Avançado São Lourenço do Oeste, conforme relatórios em anexo.

São Lourenço do Oeste, 22 de dezembro de 2022.

Daniel Fernando Carossi
Presidente do Colegiado do Câmpus

Instituto Federal de Santa Catarina – Câmpus Avançado São Lourenço do Oeste
São Lourenço do Oeste/SC | CEP: 89.990-000 Fone: (49) 3344 8495 slo.ifsc.edu.br


		2022-12-22T20:42:17-0300




